
– 

 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, Česká republika 
 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Člen skupiny – zastupující člen skupiny: 
Delirest services s.r.o. 

 
Bankovní spojení:  
3612030247 / 0100  
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 
ID dat.schránky: 
uvx4tfc 
IZO: 600 032 272 

 

 

 
Stáhnete si aplikaci PrimiApp Můj Primirest do svého mobilního zařízení. 

Informace ke stravování Primirest – Gymnázium Omská, Praha 
 
Vážení studenti, 
 
stravování ve školní restauraci na Gymnáziu Omská zajišťuje společnost PRIMIREST – zařízení školního stravování spol. 
s. r. o. V České republice působíme od roku 1991 a zvláště ve školním stravování nabízíme služby, které patří mezi 
nadstandardní. 
 

• Hosté si OBJEDNÁVAJÍ – VYBÍRAJÍ oběd z nabídky tří druhů hlavních jídel ve složení   
MENU: polévka, hlavní jídlo, nápoj, doplněk. 

• Objednání jídla je možné nejpozději den předem do 12:00 hod. 
• Všechny objednávky se realizují přes portál https://novy.mujprimirest.cz 
• Odhlášení z důvodu nemoci je možné telefonicky nebo emailem do 8:00 hod ráno. 
• Mimo MENU (za úhradu) nabízíme ovocné nebo zeleninové saláty, dezerty a moučníky. 

 

Rozhodnete-li se využívat stravovací služby Primirest, je nezbytné dodržet několik zásadních kroků: 
• Vyplňte přihlášku, kterou obdržíte u pracovníka Primirestu ve Vaší školní jídelně. 
• Aktivujte si vaši ISIC kartu na pokladně v jídelně, pro evidenci odebraných obědů a jiného sortimentu. 

Každý host má zřízen vlastní konto účet, kde jsou zaznamenávány všechny pohyby (např.: konzumace, 
nabití – vybití konta atd.). 

• Stav Vašeho obědového účtu je možné pohodlně a bezpečně sledovat na internetovém portálu 
https://novy.mujprimirest.cz nebo mobilní aplikaci MujPrimirest 

• Na portálu získáte informace o konzumaci a stavu zůstatku na Vašem účtu, můžete zde zakázat 
nebo omezit prodej (např. doplňkového sortimentu, sladkostí apod.) a nastavit si zasílání upozornění 
při poklesu zůstatku pod Vámi stanovený limit emailem.  

• Platbu za obědy je možné provádět zasláním celé částky na jeden měsíc dopředu. Objednávku obědů 
nelze realizovat při nedostatečném zůstatku na kontě. Platbu prosím provádějte vždy ve prospěch 
společnosti Primirest, číslo účtu: 43-2324190217/0100, a to buďto příkazem k převodu z Vašeho 
bankovního účtu, vkladem hotovosti přímo na jídelně nebo vkladem v hotovosti ve prospěch 
společnosti Primirest u některé z poboček Komerční banky (za poplatek).  
Variabilní symbol k identifikaci Vašich plateb Vám přidělíme při registraci. 
 

 

 
KONTAKT:  
 
Markéta Tesařová 
Vedoucí školní jídelny 
Mobil: 731 438 580 
Email: zr.6150@primirest.cz 
               
 

https://novy.mujprimirest.cz/
https://novy.mujprimirest.cz/

